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Tavarantoimittajan nimi
Mallitunniste

SEC, kWh/(m?.a)
SEC Luokka
Luokittelu

Ohjauksen tyyppi
Lammaontalteenottojarjestelman tyyppi
Lampotilahyotysuhde %
Maksimi-ilmavirta, m3/h
Puhallinkdyton sahkon ottoteho, (W)
Ainitehotaso (L)

Vertailuilmavirta, m3/s
Vertailupaine-ero (Pa)

SPI, W/(m3/h)

Yleinen luokittelu

llmanvaihdon ohjaus

Sisdinen enimmaisvuoto (%)

Ulkoinen enimmaisvuoto (%)
Suodattimen vaihtotarve
Internetosoite

Vuotuinen sahkoénkulutus kWh/a AEC
Kylma

Keskimaardinen

Lammin

Vuotuinen lammityssaastd kWh AHS
kylma

keskimaarainen

lammin

DEEKAX Air Oy

Deekax Air Oy
DIVK-290 R, DIVK-290 L

kylma keskim. lammin
-49,55 -20,00 -0,45
A+ D F
asuinrakennuksiin tarkoitettu ilmanvaihtokone
kaksi-ilmavirtainen
Moninopeus
rekuperatiivinen
60,8
295
191
42
0,057
50
0,51
Kanavaliitantainen ilmanvaihtokone
Manuaalinen
2
1,5
Kayttoohjeessa

www.deekaxair.fi

12,2
6,9
6,4

71,4
36,5
16,5
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